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Osiem osób złożyło aplikacje na stanowisko Zastępcy Dyrektora ds. Transportu Wodnego,
tj. szefa Portu Śródlądowego w Iławie. Przed przyszłym dyrektorem obiektu ambitne
zadanie - musi mieć dobry pomysł na to, jak dalej rozwijać wart 15,5 mln złotych obiekt.

Przy ulicy Chodkiewicza w Iławie dobiega końca budowa Portu Śródlądowego. Odbiory techniczne
obiektu zaplanowane są na najbliższy piątek, 15 maja.

Wkrótce rozstrzygnie się również, kto pokieruje pracą jednostki. Nabór dokumentów aplikacyjnych
od kandydatów zainteresowanych objęciem funkcji Zastępcy Dyrektora ds. Transportu Wodnego
został zamknięty w poniedziałek, 11 maja. Jak dowiedzieliśmy się w Powiatowym Zarządzie Dróg
(PZD), który wobec portu pełni funkcję jednostki nadrzędnej, dokumenty złożyło 8 osób.
Potwierdziliśmy również informację, że jeszcze do ubiegłego czwartku, 7 maja, nie było ani jednego
kandydata. Aplikacje zaczęły napływać dopiero w ostatni piątek.

Jak dalej będzie wyglądała procedura rekrutacyjna? Złożona z pracowników PZD komisja w
pierwszej kolejności oceni, czy złożone aplikacje spełniają kryteria formalne. Ostatecznie
rozstrzygnie etap drugi, czyli rozmowa kwalifikacyjna, na którą zostaną zaproszeni ci spośród
kandydatów, którzy te wymagania spełnią. 



Na koncepcję rozwoju wartego 15,5 mln złotych obiektu czeka Zarząd Powiatu Iławskiego.
Nieoficjalnie mówiło się o tym, że pojawił się pomysł, by port rozbudować o kolejne pomosty, które
mogłyby być źródłem dochodu. Na razie miejsc do cumowania jednostek jest niewiele, bo 36.
Konkretne plany dotyczące ewentualnej rozbudowy i kierunku, w jakim działalność portu będzie
rozwijana, ma jednak przedstawić dyrektor. Jego nazwisko być może poznamy już w przyszłym
tygodniu.  

Ani Zarząd Powiatu, ani dyrekcja Powiatowego Zarządu Dróg, nie potwierdza daty oddania portu do
użytku. Nieoficjalnie wiadomo jednak, że planuje się otwarcie obiektu 1 lipca br.  
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